様式第１号（第２条関係）
上郡町ふるさとづくり応援寄附金

寄 附 申 込 書

上郡町長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月　 　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

EQ \* jc2 \* hps18 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)（団体名）

連絡先電話番号
E-mail
(上記のＥ-mailにお礼品の配送状況をお送りします。)

下記のとおり寄附します。

一金　　　　　　　　　円也

上記寄附金の使用内訳

	事業の種類（使途の指定内容）
	寄附金額

	(１) 歴史遺産の保全と地域資源の活用に関する事業
	円

	(２) 少子化対策と次世代育成に関する事業
	円

	(３) 福祉と健康のまちづくりに関する事業
	円

	(４) 情報発信とコミュニティの交流に関する事業
	円

	(５) その他、町長が認める事業
	円

※　上記(１)から(５)の中から事業を指定し、寄附金額をご記入ください。

※　特に使途を指定しない場合は（５）の欄に寄附金額欄をご記入ください。

公表への同意

	　氏名、住所（市町村名）、寄附内容の情報について、町広報紙、ホームページ等で公表します。公表に同意される内容について、☑をつけてください。

□ 氏名    □ 住所(市町村名)    □ 寄附金額    □ 使途の指定内容

 寄附者からのメッセージ　　※メッセージは公表させていただく場合があります。

	※ご自由にお書きください。

　町HPダウンロード様式　納付書送付　未
■寄附金のお振込み方法

希望されるお振込み方法に○を記入してください。

	振込み金融機関等
	手数料
	納付書等
	希望方法

（○を記入）

	①
	上郡町指定金融機関
	みなと銀行本店・支店
	無料
	上郡町指定納付書

	②
	上郡町指定代理
金融機関
	兵庫信用金庫 本店・支店

兵庫西農業協同組合　本店・支店
	無料
	上郡町指定納付書

	③
	上郡町収納代理
金融機関
	三井住友銀行 本店・支店

播州信用金庫 本店・支店
	無料
	上郡町指定納付書

	④
	ゆうちょ銀行（郵便局）
	無料
	上郡町指定納付書

	⑤
	上記以外の金融機関
	有料
	銀行等の払込用紙

※①～④以外の金融機関から振込まれる場合は、手数料がかかります。※①～④以外の金融機関指定の振込み用紙で振込まれる場合は、次の指定口座にお振込みください。

	［指定口座］
㈱みなと銀行上郡支店　普通口座　　１０３６５２１　上郡町会計管理者

■ふるさと産品（寄附のお礼）
寄附をいただいた方に、お礼の品として上郡町のふるさと産品をお届けします。（町外在住の方のみ）
○ご希望のお礼品名及び【お礼品番号】を記入してください。お礼品掲載ページ

さとふる　http://www.satofull.jp/town-kamigori-hyogo/
　　ふるさとチョイス　https://www.furusato-tax.jp/japan/prefecture/28481

　　楽天ふるさと納税　https://www.rakuten.co.jp/f284815-kamigori/

お礼品名【お礼品番号】

※お礼品送付先が申請住所と異なる場合はこちらに記入してください。
■ワンストップ特例申請
寄附金納税控除に係る申請特例（ワンストップ特例）申請書の送付をご希望の方は下記の選択欄に☑をつけ、生年月日及び性別をご記入ください。
※後日送付する申請用紙の提出をお願いいたします。
□　寄附金税控除に係る申告特例申請書の送付を希望する。
希望者のみ記入　生年月日：　　　　　　年　　月　　日　　性別：男・女

	○お申し込み、お問い合わせ

上郡町役場　企画政策課　地域創生担当

〒678-1292   兵庫県赤穂郡上郡町大持278
TEL　　０７９１-５２-１１１２  FAX　　０７９１-５２-５１７２
E-mail  kikaku@town.kamigori.lg.jp

(様式第１号･裏面)